
UCHWAŁA NR LXXXIII/1304/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów wiejskich położonych w gminie Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688) Rada Miejska w Prudniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
wiejskich położonych w gminie Prudnik w granicach określonych na załącznikach graficznych, które stanowią 
integralną część uchwały: 

1) załącznik nr 1 –  działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami pomiarowymi: 607/1, 607/5, 608,  
682/6, 683/1 mapa nr 10 w Moszczance; 

2) załącznik nr 2 – działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem pomiarowym: 458/13, mapa nr 1 w Łące 
Prudnickiej; 

3) załącznik nr 3 – działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami pomiarowymi: 436/5, 436/6, mapa nr 8, 
w Szybowicach; 

4) załącznik nr 4 – działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem pomiarowym: 1323 mapa nr 9, 
w Szybowicach; 

5) załącznik nr 5 - działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami pomiarowymi: 302, 303 mapa nr 5, 
w Mieszkowicach; 

6) załącznik nr 6 - działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem pomiarowym: 343, mapa nr 4, 
w Mieszkowicach; 

7) załącznik nr 7 – działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem pomiarowym: 176/5, mapa nr 2, 
w Piorunkowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: 210BDB9F-0533-444C-BDA5-6195071983BD. Podpisany Strona 1



w. Moszczanka dz.607/1, 607/5, 608, 682/6, 683/1
k.m.10
skala: 1:1000

GRANICA OPRACOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/1304/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 28 września 2023 r.

Id: 210BDB9F-0533-444C-BDA5-6195071983BD. Podpisany Strona 1



w.ŁĄKA PRUDNICKA
dz. nr  458/13
skala 1:1000

GRANICA OPRACOWANIA
PLANU

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/1304/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 28 września 2023 r.

Id: 210BDB9F-0533-444C-BDA5-6195071983BD. Podpisany Strona 1



w.SZYBOWICE
dz.nr 436/5, 436/6 k.m.8
skala 1:1000

GRANICA OPRACOWANIA
PLANU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIII/1304/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 28 września 2023 r.

Id: 210BDB9F-0533-444C-BDA5-6195071983BD. Podpisany Strona 1



w.SZYBOWICE
dz.nr 1323 k.m.9
skala 1:1000

GRANICA OPRACOWANIA
PLANU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIII/1304/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 28 września 2023 r.

Id: 210BDB9F-0533-444C-BDA5-6195071983BD. Podpisany Strona 1



w.MIESZKOWICE
dz.nr 302, 303 k.m.5
skala 1:1000

GRANICA OPRACOWANIA
PLANU

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIII/1304/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 28 września 2023 r.

Id: 210BDB9F-0533-444C-BDA5-6195071983BD. Podpisany Strona 1



w.MIESZKOWICE
dz.nr 343 k.m.4
skala 1:1000

GRANICA OPRACOWANIA
PLANU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXIII/1304/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 28 września 2023 r.

Id: 210BDB9F-0533-444C-BDA5-6195071983BD. Podpisany Strona 1



w.PIORUNKOWICE
dz. nr 176/5 k.m.2
skala 1:1000

GRANICA OPRACOWANIA PLANU

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXIII/1304/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 28 września 2023 r.

Id: 210BDB9F-0533-444C-BDA5-6195071983BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/1304/2023 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-02T07:53:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




